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Aktuellt på Ekocentrum

Onsdagskvällar i februari
Alltid kl 18.00 (-19.00). Fritt inträde. Passa på att ta en fika och titta på utställningen samtidigt!
Ett samarbete med bl a Studiefrämjandet. Referat från föredragen hittar du på vår hemsida.
(foton från föredragshållarnas eller arrangörernas hemsidor)

6/2 Ett arrangemang i samarbete med Ingenjörer för Miljön (IfM)
Hållbar utveckling genom mer elkraft?
Sverige har varit framgångsrikt när det gäller utsläpp av växthusgaser. Hur går
vi vidare? Är det inte dags att lämna debatten om val av bränsle, och mer se
till verkningsgrader och de tekniska möjligheter som finns? Är mer el i energi-
systemet till fördel? Detta kommer Stig Göthe som är styrelseordförande i
Power Circle att reflektera över.

13/2 Preliminärt:

Vandrande föreläsning i Ekocentrums utställning
Följ med en av våra pedagoger på föreläsning i vår stora utställning med goda
exempel! Kolla på vår hemsida för aktuella uppgifter samma vecka!

20/2 Göteborg inom hållbara vallar
Temperaturen stiger i Göteborg – och de nya heta stadsområdena skall
byggas nära älven, delvis på de vassar som en gång dränerats för den nya
staden. Havet stiger också. Hur mycket stiger det innan det nya Gullbergsvass
är färdigbyggt? Hur mycket stiger det efteråt? Skall vi bygga vallar och kanaler
lika stora som på 1600-talet? Skall hela Göta Älv dras norr om Hisingen och
Göteborg bli en ren kanalstad?
Miljövetaren Stefan Bydén och arkitekten Einar Hansson, båda från
miljökonsultföretaget Melica, håller en föreläsning fylld av fakta, funderingar
och framtidsvisioner.

27/2 Ett arrangemang i samarbete med Föreningen Ordfront och Ordfront förlag
Tyst Hav – jakten på den sista matfisken
Möt författaren till boken Tyst Hav – Isabella Lövin. Hon syns ofta i media
sedan boken kom ut, och den är förresten slutsåld på flera ställen i stan. Du
kan köpa den till specialpris och få den signerad den här kvällen…
Medverkar gör även representanter från Sveriges Fiskares Riksförbund, så
det kommer att bli debatt om hur mycket fisk det egentligen finns där ute i
havet och vem som ska avgöra när och var den ska fiskas.
Vi håller denna kväll till i VasaA, 50 fr Ekocentrums entré (skyltat).
OBS! Entréavgift 40 kr (20 kr för studenter och medlemmar i Föreningen
Ordfront, mot uppvisande av giltigt bevis!)


